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OR-RM.0002.2.5.2025 

Protokół Nr XII/25 

z obrad XII sesji 

Rady Miejskiej w Koronowie 

 

Sesja Rady Miejskiej w Koronowie w dniu 25 lutego 2025 r. 

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Koronowie, ul. Farna 24, sala konferencyjna nr 27. 

Obrady rozpoczęto 25 lutego 2025 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 15:26 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 20 członków. Nieobecny Radny: Adam Brona 

 

Radni Rady Miejskiej w Koronowie: 

1. Adam Brona 

2. Danuta Czarnotta 

3. Stanisław Gliszczyński 

4. Tomasz Gordon 

5. Krzysztof Gradek 

6. Bogusław Guziński 

7. Mirosława Holka 

8. Iwona Madziąg 

9. Krzysztof Meyze 

10. Elżbieta Mojzesowicz 

11. Wojciech Orliński 

12. Tomasz Piasecki 

13. Mirosława Pietryga 

14. Olech Raddatz 

15. Agnieszka Radwan 

16. Ewa Semrau 

17. Wojciech Skoczek 

18. Tomasz Skotnicki 

19. Maciej Szlagowski 

20. Ewa Szymańska 

21. Mariusz Weleziński 
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1. Otwarcie obrad XII sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Obrady XII Sesji Rady Miejskiej w Koronowie otworzyła Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Koronowie Pani Mirosława Pietryga. Przewodnicząca poinformowała zebranych, że obrady 

sesji Rady Miejskiej w Koronowie są transmitowane i utrwalone za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk. Transmisja na żywo oraz nagrania z sesji dostępne są w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Koronowo. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji. 

Na podstawie listy obecności oraz zaznaczenia obecności w programie e-Sesja Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga stwierdziła prawomocność XII Sesji Rady 

Miejskiej w Koronowie. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji. 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Krzysztof Zająkała wniósł o zdjęcie punktu 10 z porządku 

obrad sesji tj. Rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie 

przez Gminę Koronowo nieruchomości – działki o numerze ewidencyjnym 998/2 położonej  

w Koronowie. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

-Radca Prawny Marcin Will 

-Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Mirosława Pietryga 

W związku z wycofaniem rozpatrzenia projektu uchwały przez projektodawcę, wycofanie punktu 

10 z porządku obrad sesji nie wymagało przeprowadzenia głosowania w sprawie. 

 

Porządek obrad przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie obrad XII sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji. 

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji. 
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4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności międzysesyjnej. 

5. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie o złożonych interpelacjach  

i zapytaniach. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2025 – 2037. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Koronowo na 2025 rok. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy 

Koronowo na 2025 rok i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą Koronowo i Gminą 

Kłodzko. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej zabudowanej 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 112, położonej w miejscowości Wierzchucin Królewski. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez 

Gminę Koronowo nieruchomości - działki o numerze ewidencyjnym 998/2 położonej w 

Koronowie. (punkt zdjęto z porządku obrad) 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania przez 

Gminę Koronowo dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wymiany źródła ogrzewania w celu 

ograniczenia niskiej emisji. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LIV/476/22 Rady Miejskiej  

w Koronowie z dnia 30 marca 2022 dotyczącej wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie 

przez Gminę Koronowo na rzecz ENEA Oświetlenie sp. z o. o. wszystkich opraw opisanych  

w ramach przedsięwzięcia pod nazwą „Poprawa jakości i efektywności oświetlenia drogowego  

na terenie Gminy Koronowo”, po wygaśnięciu umowy dzierżawy części urządzeń 

oświetleniowych. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu działki nr 1113/2 położonej w Koronowie  

przy ulicy Przemysłowej, gmina Koronowo. 
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14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu działki nr 188/4 położonej w Buszkowie,  

gmina Koronowo. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w miejscowości Gogolin,  

gmina Koronowo. 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu „Samociążek II” położonego w Samociążku,  

gmina Koronowo. 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu „Tuszyny nad Kanałem Lateralnym II”  

w Koronowie, gmina Koronowo. 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Koronowie przy ulicy Kotomierskiej 

oraz ulicy Letniskowej, gmina Koronowo. 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu „Lipkusz 6” położonego w Koronowie,  

gmina Koronowo. 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania budżetu obywatelskiego Gminy Koronowo. 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Koronowo oraz określenia granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 r. 

22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Koronowa. 

23. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych, 

osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

na terenie Gminy Koronowo. 
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24. Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie  

za rok 2024 oraz przedstawienie potrzeb w zakresie pomocy społecznej. 

25. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny oraz przedstawienie potrzeb 

związanych z realizacją tych zadań. 

26. Wolne wnioski i informacje. 

27. Zamknięcie obrad XII sesji. 

4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności międzysesyjnej. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga poinformowała,  

że sprawozdanie zostało zamieszczone na portalu e-Sesja. 

Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności międzysesyjnej stanowi załącznik  

nr 2 do niniejszego protokołu. 

5. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie o złożonych interpelacjach  

i zapytaniach. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga poinformowała,  

że w okresie międzysesyjnym radni nie złożyli  interpelacji.  

W okresie międzysesyjnym radni złożyli 1 zapytanie, na które odpowiedź została udzielona  

w terminie ustawowym.  

Na interpelacje i zapytania złożone w poprzednim okresie międzysesyjnym, odpowiedzi zostały 

udzielone w terminie ustawowym. 

Treść zapytania i odpowiedzi zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Koronowo. 

Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie o złożonych interpelacjach  

i zapytaniach stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
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6. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2025 – 2037. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2025 – 2037. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radni: Adam Brona 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Pani Barbara Januszewska przedstawiła projekt 

uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2025 – 2037. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Adam Brona 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr XII/114/25 zmieniającą uchwałę w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2025-2037. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Koronowo na 2025 rok. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Koronowo na 2025 rok. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radni: Adam Brona 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Pani Barbara Januszewska przedstawiła projekt 

uchwały wraz z autopoprawką. 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Koronowo na 2025 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Adam Brona 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr XII/115/25 zmieniającą uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 2025 rok. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy 

Koronowo na 2025 rok i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą Koronowo i Gminą 

Kłodzko. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy 

Koronowo na 2025 rok i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą Koronowo i Gminą 

Kłodzko. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Adam Brona 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Pracownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Pani Dominika Rybarczyk przedstawiła projekt 

uchwały. 



 

 

Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl 

8 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy 

Koronowo na 2025 rok i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą Koronowo i Gminą 

Kłodzko. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Nieobecny Radny: Adam Brona 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr XII/116/25 w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 2025 rok i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy 

Gminą Koronowo i Gminą Kłodzko. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej zabudowanej 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 112, położonej w miejscowości Wierzchucin Królewski. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej zabudowanej 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 112, położonej w miejscowości Wierzchucin Królewski. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Adam Brona 

 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta  

przedstawiła projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej zabudowanej 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 112, położonej w miejscowości Wierzchucin Królewski. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Adam Brona 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr XII/117/25 w sprawie zbycia nieruchomości 

gruntowej zabudowanej oznaczonej numerem ewidencyjnym 112, położonej w miejscowości 

Wierzchucin Królewski. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez 

Gminę Koronowo nieruchomości - działki o numerze ewidencyjnym 998/2 położonej w 

Koronowie. (punkt zdjęto z porządku obrad) 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania przez 

Gminę Koronowo dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wymiany źródła ogrzewania w celu 

ograniczenia niskiej emisji. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania przez 

Gminę Koronowo dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wymiany źródła ogrzewania w celu 

ograniczenia niskiej emisji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Adam Brona 

 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią Pani Agata 

Szulc przedstawiła projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania przez Gminę 

Koronowo dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wymiany źródła ogrzewania w celu 

ograniczenia niskiej emisji. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Adam Brona 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr XII/118/25 w sprawie określenia zasad 

udzielania i rozliczania przez Gminę Koronowo dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

wymiany źródła ogrzewania w celu ograniczenia niskiej emisji. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LIV/476/22 Rady Miejskiej  

w Koronowie z dnia 30 marca 2022 dotyczącej wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie 

przez Gminę Koronowo na rzecz ENEA Oświetlenie sp. z o. o. wszystkich opraw opisanych  

w ramach przedsięwzięcia pod nazwą „Poprawa jakości i efektywności oświetlenia drogowego  

na terenie Gminy Koronowo”, po wygaśnięciu umowy dzierżawy części urządzeń 

oświetleniowych. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LIV/476/22 Rady Miejskiej  

w Koronowie z dnia 30 marca 2022 dotyczącej wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie 

przez Gminę Koronowo na rzecz ENEA Oświetlenie sp. z o. o. wszystkich opraw opisanych  

w ramach przedsięwzięcia pod nazwą „Poprawa jakości i efektywności oświetlenia drogowego  

na terenie Gminy Koronowo”, po wygaśnięciu umowy dzierżawy części urządzeń 

oświetleniowych. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Adam Brona 

 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią Pani Agata 

Szulc przedstawiła projekt uchwały. 
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Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LIV/476/22 Rady Miejskiej  

w Koronowie z dnia 30 marca 2022 dotyczącej wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie 

przez Gminę Koronowo na rzecz ENEA Oświetlenie sp. z o. o. wszystkich opraw opisanych  

w ramach przedsięwzięcia pod nazwą „Poprawa jakości i efektywności oświetlenia drogowego  

na terenie Gminy Koronowo”, po wygaśnięciu umowy dzierżawy części urządzeń 

oświetleniowych. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Adam Brona 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr XII/119/25 w sprawie zmiany uchwały nr 

LIV/476/22 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 marca 2022 dotyczącej wyrażenia zgody  

na nieodpłatne przekazanie przez Gminę Koronowo na rzecz ENEA Oświetlenie sp. z o. o. 

wszystkich opraw opisanych w ramach przedsięwzięcia pod nazwą „Poprawa jakości 

i efektywności oświetlenia drogowego na terenie Gminy Koronowo”, po wygaśnięciu umowy 

dzierżawy części urządzeń oświetleniowych. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu działki nr 1113/2 położonej w Koronowie przy 

ulicy Przemysłowej, gmina Koronowo. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu działki nr 1113/2 położonej w Koronowie przy 

ulicy Przemysłowej, gmina Koronowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Adam Brona 

 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 
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Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego Pani Małgorzata Zwierzyńska przedstawiła 

projekt uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu działki nr 1113/2 położonej w Koronowie przy 

ulicy Przemysłowej, gmina Koronowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Adam Brona 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr XII/120/25 w sprawie przystąpienia  

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu działki  

nr 1113/2 położonej w Koronowie przy ulicy Przemysłowej, gmina Koronowo. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu działki nr 188/4 położonej w Buszkowie, gmina 

Koronowo. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu działki nr 188/4 położonej w Buszkowie, gmina 

Koronowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Adam Brona 

 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego Pani Małgorzata Zwierzyńska przedstawiła 

projekt uchwały. 
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Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu działki nr 188/4 położonej w Buszkowie, gmina 

Koronowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Adam Brona 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr XII/121/25 w sprawie przystąpienia  

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu działki  

nr 188/4 położonej w Buszkowie, gmina Koronowo. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w miejscowości Gogolin, gmina 

Koronowo. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w miejscowości Gogolin, gmina 

Koronowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Nieobecny Radny: Adam Brona 

 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego Pani Małgorzata Zwierzyńska przedstawiła 

projekt uchwały. 
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Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w miejscowości Gogolin, gmina 

Koronowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Adam Brona 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr XII/122/25 w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego 

w miejscowości Gogolin, gmina Koronowo. 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu „Samociążek II” położonego w Samociążku, gmina 

Koronowo. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu „Samociążek II” położonego w Samociążku, gmina 

Koronowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Adam Brona 

 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego Pani Małgorzata Zwierzyńska przedstawiła 

projekt uchwały. 
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Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu „Samociążek II” położonego w Samociążku, gmina 

Koronowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Adam Brona 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr XII/123/25 w sprawie przystąpienia  

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu  

„Samociążek II” położonego w Samociążku, gmina Koronowo. 

 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu „Tuszyny nad Kanałem Lateralnym II”  

w Koronowie, gmina Koronowo. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu „Tuszyny nad Kanałem Lateralnym II”  

w Koronowie, gmina Koronowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Adam Brona 

 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego Pani Małgorzata Zwierzyńska przedstawiła 

projekt uchwały. 
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Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu „Tuszyny nad Kanałem Lateralnym II”  

w Koronowie, gmina Koronowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Adam Brona 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr XII/124/25 w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu „Tuszyny nad 

Kanałem Lateralnym II” w Koronowie, gmina Koronowo. 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Koronowie przy ulicy Kotomierskiej 

oraz ulicy Letniskowej, gmina Koronowo. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Koronowie przy ulicy Kotomierskiej 

oraz ulicy Letniskowej, gmina Koronowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Adam Brona 

 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego Pani Małgorzata Zwierzyńska przedstawiła 

projekt uchwały. 
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Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Koronowie przy ulicy Kotomierskiej 

oraz ulicy Letniskowej, gmina Koronowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Adam Brona 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr XII/125/25 w sprawie przystąpienia  

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego 

w Koronowie przy ulicy Kotomierskiej oraz ulicy Letniskowej, gmina Koronowo. 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu „Lipkusz 6” położonego w Koronowie, gmina 

Koronowo. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Nieodczytywania projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu „Lipkusz 6” położonego w Koronowie, gmina 

Koronowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Adam Brona 

 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego Pani Małgorzata Zwierzyńska przedstawiła 

projekt uchwały. 
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Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu „Lipkusz 6” położonego w Koronowie, gmina 

Koronowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Adam Brona 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr XII/126/25 w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu „Lipkusz 6” 

położonego w Koronowie, gmina Koronowo. 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania budżetu obywatelskiego Gminy Koronowo. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania budżetu obywatelskiego Gminy Koronowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Adam Brona 

 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Krzysztof Zająkała przedstawił projekt uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 

budżetu obywatelskiego Gminy Koronowo. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Adam Brona 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr XII/127/25 zmieniającą uchwałę w sprawie 

zasad i trybu przeprowadzania budżetu obywatelskiego Gminy Koronowo 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Koronowo oraz określenia granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 r. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Koronowo oraz określenia granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Adam Brona 

 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Dyrektor Miejsko - Gminnego Zespołu Edukacji Pani Ewa Chytła przedstawiła projekt uchwały 

wraz z autopoprawką.  

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Koronowo oraz określenia granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Adam Brona 
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Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr XII/128/25 w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Koronowo oraz określenia granic obwodów publicznych szkól podstawowych, od dnia 

1 września 2019 r. 

22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Koronowa. 

Radna Rady Miejskiej w Koronowie Agnieszka Radwan odczytała projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Koronowa. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Adam Brona 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr XII/129/25 w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działalność Burmistrza Koronowa. 

23. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych, 

osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

na terenie Gminy Koronowo. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych, 

osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

na terenie Gminy Koronowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Adam Brona 



 

 

Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl 

21 

 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szewsta  

przedstawiła projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych, 

osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

na terenie Gminy Koronowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Adam Brona 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr XII/130/25 w sprawie ustalenia górnych 

stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych, osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy 

Koronowo. 

24. Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie  

za rok 2024 oraz przedstawienie potrzeb w zakresie pomocy społecznej. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga poinformowała,  

że sprawozdanie zostało zamieszczone na portalu e-Sesja. 

Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie za  

rok 2024 oraz przedstawienie potrzeb w zakresie pomocy społecznej stanowi załącznik nr 4  

do niniejszego protokołu. 

25. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny oraz przedstawienie potrzeb 

związanych z realizacją tych zadań. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga poinformowała,  

że sprawozdanie zostało zamieszczone na portalu e-Sesja. 



 

 

Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl 

22 

Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny oraz przedstawienie potrzeb 

związanych z realizacją tych zadań stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

26. Wolne wnioski i informacje. 

 - Radna Rady Miejskiej w Koronowie Pani Iwona Madziąg złożyła w imieniu własnym oraz      

Radnego Krzysztofa Gradka i Radnego Krzysztofa Meyze wniosek o połączenie posiedzeń 

wybranych  Komisji Stałych Rady Miejskiej w Koronowie. 

- Radna Rady Miejskiej w Koronowie Pani Ewa Szymańska w imieniu Burmistrza Koronowa oraz 

Zarządu Gminnej Rady Kobiet w Koronowie zaprosiła obecnych na sali oraz wszystkich 

mieszkańców gminy na VIII Koronowskie Impresje Kulturalno – Kulinarne, które odbędą się                 

w sobotę 22 marca 2025 roku. 

- Radny Rady Miejskiej w Koronowie Pan Stanisław Gliszczyński zwrócił się z pytaniem                                        

do Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Koronowie - Pani Beaty Radtke, na które Pani 

Dyrektor udzieliła odpowiedzi. 

 - Radny Rady Miejskiej w Koronowie Pan Stanisław Gliszczyński zwrócił się z zapytaniem do  

Przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosławy Pietrygi. W związku z pytaniem 

wywiązała się dyskusja, w której udział wzięli: 

- Radny Rady Miejskiej w Koronowie Stanisław Gliszczyński; 

- Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Mirosława Pietryga; 

- Radny Rady Miejskiej w Koronowie Wojciech Skoczek. 

 

 - Gość przybyły na sesję zabrał głos w sprawie własnych wniosków.  

Przeprowadzono dyskusję, w której udział wzięli: 

- Gość przybyły na sesję; 

- Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie; 

- Radca Prawny Marcin Will. 
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27. Zamknięcie obrad XII sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Mirosława 

Pietryga zamknęła obrady XII sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Wykaz imiennego głosowania stanowi załącznik nr 6 niniejszego protokołu. 

                                                                                  

 

 

                                                                                 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie 

               /-/ Mirosława Pietryga 

 

 

 

 

 

Koronowo, 20 marca 2025 r.    
Protokół sporządziła                                        
Maja Olejnik           
pomoc administracyjna 
Wydział Informatyki i Organizacji 
Urzędu Miejskiego w Koronowie 

 


